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Informace z radnice
• Vybíráme projektanta na 
zpracování studie zvýšení 
počtu parkovacích míst na 
sídlišti Na Hliněnce a Českoslo-
venské armády. Její součástí by 
mělo být geodetické zaměření 
komunikací, návrh dopravního 
řešení a možnost výstavby 
dalších parkovacích ploch. 
Výstupem budou podklady 
pro zpracování projektové do-
kumentace na nová parkovací 
místa, kterých je na obou sídli-
štích velký nedostatek.
• Byla dokončena rekonstruk-
ce lávky u splavu a opravena 
cesta od lávky k sídlišti u Teba. 
Uzavírka nakonec netrvala ani 
tak dlouho, jak se původně 
předpokládalo.
• Opravena byla komunikace 
na začátku ulice Stará Cesta 
směrem od ulice Hradecká 
(u zahrádek proti truhlářství 
Strnad). Komunikace zde byla  
v části trasy kanalizace propad-
lá a téměř v havarijním stavu. 
Oprava byla nanejvýš nutná, 
vyžádala si 160 tis. korun.
• Dne 10. května se konala 
schůzka s ředitelem společ-
nosti Borgstena. Jejím účelem 
bylo vyjasnění podmínek plá-
novaného přemístění výroby 
z areálu na Otíně do naší 
průmyslové zóny. Jak jsem již 
dříve zmiňoval, ve firmě došlo 

k organizačním změnám, 
které budou mít za následek 
snížení počtu pracovních míst 
proti původnímu plánu asi na 
polovinu. Vedení společnosti 
zatím definitivně nerozhodlo, 
zda bude výroba přemístěna 
do Nové Včelnice nebo zůstane 
v Jindřichově Hradci. Protože 
jsou další zájemci o pozemky  
v průmyslové zóně, bylo do-
hodnuto, že se vedení roz-
hodne do konce letošního 
července. 
• Vydáním Protokolu o závě-
rečném vyhodnocení akce byla 
dokončena akce „Kanalizace  
a vodovod Stará Včelnice“. 
Pro připomenutí uvedu, že se 
jedná o výstavbu cca 600 m 
vodovodního a kanalizačního 

řadu v lokalitě Stará Včelnice. 
Výstavba probíhala v letech 
2010 a 2011. Investice si vy-
žádala 6,5 mil. korun, z toho  
3,5 milionu byla dotace EU. Při 
realizaci se vyskytla celá řada 
problémů s plněním podmínek 
poskytnutí dotace (povinná 
publicita, výběr nového provo-
zovatele veřejných vodovodů 
a kanalizací), které měly za 
následek vrácení dotace a vy-
měření sankcí v celkové výši  
5,5 mil. korun. Po vyřešení 
těchto problémů, což trvalo 
celých pět let, jsme obdrželi 
dotaci zpět a sankce byly pro-
minuty. V současné době se 
nacházíme ve fázi udržitelnos-
ti projektu, která potrvá do 
konce roku 2023. Karel Dvořák

Kladení věnců – 8. 5. 2017
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Za Josefem JelínkemSvozové dny pytlového tříděného odpadu

Červenec
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Sváží se v pondělí dopoledne 
každý lichý týden. Pokud tento 
den připadne na státní svátek, 
proběhne svoz v další nejbližší 
pracovní den dopoledne.

SVOZ ZAČÍNÁ V 7 HODIN!

Zájemce o zapojení do Progra-
mu zodpovědného nakládání  
s odpady, kteří si vyzvedli pytle 
na tříděný odpad a čárové 
kódy na MěÚ Nová Včelnice, 
upozorňuji na nutnost vypl-
nění odpadového dotazníku  
a inventury stanoviště. Bez 
toho nelze přidělit ekobody za 
třídění odpadů. 
Odpadový pytel označený čá-
rovým kódem a vytříděným 

odpadem:
• PLAST – musí mít hmotnost 
minimálně 2,5 kg, maximálně 
4,5 kg. 
• PAPÍR – musí mít hmotnost 
minimálně 5 kg, maximálně  
10 kg.
• TISKOVINY – balík, musí mít 
hmotnost větší jak 5 kg
• PLECHOVKY - musí mít 
hmotnost minimálně 5 kg,  
maximálně 10 kg.

Pokud nebudou dodrženy pod-
mínky hmotnosti vytříděného 
odpadu nelze za tyto odpado-
vé pytle získávat ekobody. 

Odpadové pytle a čárové kódy 
je možno si vyzvednout na 
MěÚ Nová Včelnice, odbor fi-
nanční u Lenky Biernatové.  
Kontakt: 384 371 326
E-mail:
lbiernatova@vcelnice.cz

Třídíme odpady
Dne 4. 5. 2017 jsem byla u pana 
starosty si stěžovat na třídě-
ní odpadů do pytlů – nebyla  
s ním žádná řeč (kompromis). 
Ba naopak, mi bylo řečeno,  
že vývoz odpadů stojí více, 
než platíme, 300,- Kč za nás 
platí radnice. Tím to i odpovím 
paní Šlapanské, že ráda třídím 
odpad, ale nepotřebuji mít  

v domě různé hlodavce (pytle 
rozkoušou) a v bytě je nechci, 
nemám na to prostory!!! Pan 
starosta mi nedokázal ani 
odpovědět na mojí otázku.  
Co udělal pro ulici BRABEC. 
Jsme ulice jako každá jiná  
v Nové Včelnici a nemáme tu 
ani vodu, ani kanalizaci, ani 
rozhlas. Požádala jsem pana 

starostu alespoň o rozhlas, od-
pověděl, že zruší všude rozhlas 
po Nové Včelnici, to jsou jeho 
slova. 
Domnívám se, že pan starosta, 
co se týče odpadového hos-
podářství, vše dopodrobna 
nedomyslel. Má to velké nedo-
statky. 

Bednářová 

Městský úřad Nová Včelni-
ce oznamuje všem držitelům 
psů, že v pondělí 12. června 
2017 bude provedeno povinné  
očkování psů proti vzteklině. 

Očkování bude provedeno 
v těchto místech:
15:30 – Karlov
16:00 – Nová Včelnice u mostu

16:30 – Nová Včelnice Podskalí 
u váhy (výkup) 
17:30 – Brabec
18:00 – Žďár
18.30 - Vlčetínec
19:00 – Dívčí Kopy
19:30 – Hadravova Rosička
Vezměte s sebou očkovací 
průkaz psa!!!
Za provedené očkování zaplatí-

te 100,-Kč (vzteklina se vakcinu-
je 1 x za 2 roky). 
Kombinovaná vakcinace 
220,- Kč (vakcinuje se každý 
rok).
Možnost nákupu přípravků 
proti klíšťatům a parazitům.
Připomínáme také povinnost 
zaplacení poplatku za psy do 
31. května. 

Očkování psů proti vzteklině

7. května 2017 přišla smutná 
zpráva. Zemřel pan Josef  
Jelínek, bývalý učitel a ředitel 
Základní školy v Nové Včelnici, 
dlouholetý aktivní a neúnav-
ný atletický trenér a obětavý 
organizátor sportovních akcí. 
Ještě nedávno jsme slavili jeho 
osmdesátku a o to víc se tomu 
nechce věřit.
 Stal se výraznou osobností 
Nové Včelnice. Jeho jméno 
je spjato nejen se základní 
školou, kterou úspěšně jako 
ředitel vedl dlouhých 24 let, ale 
také s novovčelnickým spor-
tem. Byl propagátorem spo-
lupráce školní tělovýchovy se 
sportovními oddíly. Od svého 
nástupu na zdejší školu v roce 
1961 přivedl ke sportu stovky 
dětí a mnozí na něj dodnes  
s úctou vzpomínají. Především 
jeho zásluhou máme v Nové 
Včelnici sportovní zázemí a vy-
bavení, které nám mnozí závidí. 
Zasloužil se o systematické 

Děkujeme Vám pane “TRENÉRE”!
Dne 7. 5. 2017 zemřel Josef 
Jelínek.
Před více než padesáti lety 
založil a vedl oddíl novovčel-
nické atletiky. 
Především svou pílí a oběta-
vostí dokázal atletický oddíl 
vyzdvihnout na republikovou 
úroveň. 
Je jeho velkou zásluhou, že 
byl v současné době atletický 
oddíl zařazen mezi sportovní 
střediska mládeže.

Ke sportu, a to nejen atletice, 
přivedl stovky dětí. 
Ještě jako ředitel školy se 
zasloužil o výstavbu sportov-
ního zázemí města. Těšil se 
na dokončení rekonstrukce 
současné tartanové dráhy, ale 
osud tomu již nepřál.
Za svůj život prožil mnohé. 
Nepatřil mezi rodáky Nové 
Včelnice, dětství prožil na  
Třebíčsku, ale jeho jméno je   
               Pokračování na str. 4 >

Poděkování
Děkujeme všem přátelům  
a známým za vyjádřenou 
soustrast a květinové dary při 
rozloučení s panem Josefem 
Jelínkem.          rodina Jelínkova

Poděkování
Děkuji za přání k mým 90. na-
rozeninám, za osobní návště-
vu starosty města Ing. Karla 
Dvořáka, paní Škvorové, paní 
Šívrové a za předání hezkých 
dárků od Městského úřadu 
Nová Včelnice. 

Jaroslava Lešetická

budování sportovního areálu  
v okolí školy. Snad jen jeden 
příklad. Když se plánovalo 
spojení budovy školy, jídelny  
a tělocvičny spojovací chod-
bou, byl to právě on, kdo přišel 
s nápadem budovat spojovací 
chodbu s možností využití 
jako běžeckého koridoru. Čas 
ukázal, jak prozíravý nápad to 
byl.
 Nikdo dneska nespočítá, 
kolik hodin ze svého volného 
času věnoval dětem jako hoke-
jový nebo atletický trenér, kolik 
času strávil na závodech, ať už 
se svými svěřenci nebo poz-
ději jako rozhodčí. Jím vedená 
atletická družstva dokázala vy-
hrávat celostátní finále. Poháry 
našim úspěšným reprezentan-
tům předávali v Nové Včelnici 
takové osobnosti, jako napří-
klad byli manželé Zátopkovi.  
Za svou práci a obětavost získal 
i řadu ocenění.  Mimo jiné  
v roce 1997 obdržel z rukou mi-
nistra školství školní cenu FAIR 
PLAY za celoživotní práci ve 
školní tělovýchově, byl vyhlá-

šen jako Osobnost roku 2015 
okresu Jindřichův Hradec.
 Pokud se vrátím k jeho práci 
ředitele školy, je to on, kdo 
stál na začátku nezapome-
nutelných družebních výměn 
učitelů, žáků i sportovců se 
školami ve slovenské Banské 
Bystrici a bavorském Neuöttin-
gu. Mnoho novovčelnických 
dětí rádo vzpomíná na zážitky 
z těchto společných akcí.
 I když pan Jelínek odešel  
v roce 1998 do důchodu, byl se 
školou do poslední chvíle v ne-
ustálém kontaktu a zajímal se 
o to, co se ve škole děje.  Koho 
by napadlo, že letošní setkání 
bývalých pedagogických pra-
covníků školy ke Dni učitelů, 
bude jeho poslední. Jeho jméno 
zůstane neodmyslitelně spo-
jeno s novovčelnickou školou  
a tělovýchovou – především 
pak s lehkou atletikou. Za-
sloužil se o to, že škola a lehká 
atletika v Nové Včelnici jsou 
v regionu pojmem. Čest jeho 
památce.

Jaromír Hrbek
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Oprava tartanové dráhy
> Pokračování ze str. 3 
s Novou Včelnicí spjato neroz-
pojitelným poutem. Mnohým 
z nás se nyní vybavují vzpo-
mínky na člověka, který 
neustále roznášel pozitivní 
energii. Svojí neskutečnou 
vitalitou a obětavostí uměl 
pomáhat. Rozdával radost 
napříč sportovním i veřej-
ným životem. Kráčet v jeho 
sportovních stopách je naším 
úkolem. Jakkoliv to nebude 
jednoduché, uděláme pro to 
vše. Pane Jelínku, nikdy na Vás 
nezapomeneme...    Vaši atleti.

Rytíř 2017
Také ve školní družině jsme si 
připomněli narození Karla IV. 
Děti si zopakovaly, co o našem 
nejznámějším králi a jeho 
době znají. Připomněly si také, 
že to byla doba rytířů, a že ani 
pro budoucího krále nebylo 
snadné rytířem se stát.
Spojení ctností a dovedností, 
které musel rytíř mít nebo se 
jim naučit, si pak děti vyzkou-

šely v celoroční hře - „Chceš se 
stát rytířem?“.
Část dětí, které splnily všechny 
úkoly, složila rytířskou přísahu 
a byla slavnostně pasována  
v rámci akce „Noc ve školní 
družině“. Svoji odvahu pak 
mohly  ještě prokázat při stezce 
odvahy, kde se jako na starém 
hradě potkaly s duchem, Bílou 
paní i bezhlavým rytířem.

Uzavření MŠ
V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN

BUDE MŠ UZAVŘENA
 od 17. července do 

11. srpna 2017
Kamila Svatošová 

ředitelka MŠ

Výzva
Pomozte nám v pátrání po 
stopách skautingu v Nové 
Včelnici. Byl váš děda, vaše 
babička, či jiný příbuzný 
skautem? Podívejte se, jestli 
v rodině nemáte třeba fotku, 
deník, či jiné skautské před-
měty. Jakékoliv materiály 
pak stačí přinést do městské 
knihovny, kde je můžete za-
nechat, nebo budou ofoceny 
a navráceny zpět. Případně 
rovnou volejte na 774 801 
694. Za jakoukoliv pomoc Vám 
budeme vděční!

Sandrik Bednář – Sandy155
1. skautský oddíl 

Gatlida Nová Včelnice

V měsíci květnu byla dokon-
čena oprava tartanové dráhy, 
na kterou Město Nová Včel-
nice obdrželo z dotačního 
programu Jihočeského kraje 
Podpora sportu dotaci ve výši  
280 000,- Kč.

Upozornění
Od května probíhá v tělocvič-
ně rekonstrukce šaten a soci-
álů a klubovny což znamená 
omezení celkového provozu 
tělocvičny. Jakékoli akce je 
nutné předem domlouvat se 
správcem areálu. Od 12.6. 
bude tělocvična zcela uza-
vřena. Obnovení provozu se 
předpokládá v měsíci říjnu až 
listopadu.
Rekonstrukce klubovny v tě- 
locvičně bude podpořena  
z dotačního programu MMR 
Podpora obnovy a rozvoje 
venkova částkou 400 000,- Kč.

Fotoreportáž – Jízda zručnosti – 7. 5. 2017
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Lampionový průvod
V neděli 7. května večer jsme 
se sešli u mateřské školky, 
abychom se vydali na lampió-
nový průvod. Šli jsme cestou 
na Žďár, poté Panskou cestou, 
kde nám na cestu svítily 
lampióny a světlušky, až na 
hokejbalové hřiště, kde byla 
připravená krásná ohňová 
show. Děti, které měly lampi-
ón, dostaly sladkou odměnu. 

SRPŠ

Výsledkový sportovní servis

FOTBAL
„Áčko“
19. kolo NV – Planá u ČB 4:1 (Bednář 2, Šlapanský L., Nebeský T.)
20. kolo Větřní – NV 4:4 (Pacholík 2, Bednář 2)
21. kolo NV – Dobrá Voda 7:2 (Průša 2, Jaroš 2, Mareš 2, Petráš)
22. kolo Jindřichův Hradec B – NV 1:1 (Blažek O.)

Čtyři kola před koncem soutě-
že se Nová Včelnice stále drží 
na čele tabulky s odstupem  
5 bodů na druhé Veselí a Slavii. 
Je tedy jen krůček od historic-
kého postupu do Krajského 

přeboru. Věřme, že se jim to 
nakonec podaří.
Fotbalovému áčku se však daří 
i v krajské soutěži Českého 
poháru, kde se úspěšně spolu 
s Planou u ČB probojovali do 

finále. První finálový zápas se 
odehrál ve středu 24. května  
v Nové Včelnici s výsledkem NV 
– Planá 4:0 (Pacholík 3, Šlapan-
ský) Druhé utkání se odehraje 
na hřišti soupeře 7. června.

Utkání Včelnice s Dobrou 
Vodou zasáhlo krupobití  
a konec zápasu tak spíše 
připomínal vodní pólo.

„Béčko“
13. kolo H. Pěna – NV 2:5 (Tuček 2, Matějka D., Hornát M.,  
Pacholík)
14. kolo NV – Slavonice B 12:0 (Holický L. 3, Tuček 2, 
Hornát M. 2, Matějka J. 2, Matějka D., Zápotoka, vlastní)
15. kolo Jarošov – NV 1:1 (Šlapanský L.)
16. kolo NV – S. Město 1:1 (Matějka J.)
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GYMNASTIKA

základní stupeň 
3. Kubaláková Adéla 56,600
8. Matějková Ema 53,650
12. Šerglová Tereza 52,900

mladší žákyně
11. Chválová Stela 50,450
13. Dvořáková Berenika 47,650

žákyně „C“ 
8. místo Omastová 
Karolína 38,700
9. Hanzlová Anna 36,550
11. Jačová Elena 36,200

II. ročník  Memoriálu  Karla Parmy, Jindřichův Hradec, 20. 5. 2017

HOKEJBAL - Hokejbalové play off KA
Již třetí sezónu po sobě jsme 
se dostali do play off Krajské 
hokejbalové ligy, jak již bylo 
zmíněno v předchozím čísle 
tohoto zpravodaje. Letošní 
sezóna je ovšem zase o něco 
úspěšnější než ty předchozí. 
Po předchozích dvou účastech 
v semifinále, kdy jsme obsa-
dili v roce 2015 4. místo a loni  
3. místo, jsme se letos probo-
jovali až do finále. Nemáme 
za sebou nikterak jednoduchá 

utkání, ale běh bojů o finále 
jsme ve čtvrtfinále (proti  
TJ Platan Protivín) a semifiná-
le (proti HBC Prachatice) ani 
jednou neprohráli. Ve finálové 
sérii jsme ovšem narazili na 
rezervu Písku. Týmu, který 
během základní části ztratil 
pouze dva body. A ani Písek 
neměl s cestou do finále výraz-
né problémy. Máme za sebou 
již první dvě utkání finálové 
série, které se hrály v Písku  

a bohužel jsme ani jedno ne-
dokázali vyhrát. Série hraná na 
tři vítězná utkání se za stavu 
0:2 stěhuje na včelnické hřiště, 
kde se pokusíme stav snížit, 
vyrovnat a věříme, že opět 
v Písku otočit a stanout na 
nejvyšší příčce. Všem přízniv-
cům děkujeme za dosavadní 
podporu a všechny příznivce 
sportu zveme na závěrečné 
boje této sezóny.

Aktuální výsledky play off KHBl 2017:

Čtvrtfinále (stav série 2:0):
22.4. TJ HC Dranreb City Nová Včelnice - TJ Platan Protivín 2:1p (1:1, 0:0, 0:0 - 1:0)
27.4. TJ Platan Protivín - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice 1:4 (0:0, 1:3, 0:1)
Semifinále (stav série 3:0):
6.5. HBC Prachatice - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice 1:3 (0:2, 0:1, 1:0)
7.5. HBC Prachatice - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice 3:5. (3:2, 0:2, 0:1)
13.5. TJ HC Dranreb City Nová Včelnice -  HBC Prachatice 4:2 (1:1, 2:1, 1:0)
Finále (aktuální stav série 0:2):
20.5. HC Švantlův Dvůr Písek - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice 5:1 (1:0, 2:1, 2:0)
21.5. HC Švantlův Dvůr Písek - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice 8:3 (3:0, 3:1, 2:2)

Kultura

Kamenice nad Lipou

3. 6. ve 13 hodin – Den dětí a myslivost – Střel-
nice pod Bradlem
17. 6. ve 21 hodin – O putovní pohár Města 
Kamenice nad Lipou – soutěž v požárním útoku 
– náměstí 

 
24. 6. v 10:30 hodin – CASNNONDALE JURIS 
REAL MTB MARATON – náměstí
24. 6. ve 12 hodin – Slavnosti Města Kamenice 
nad Lipou - stadion

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopi-
sovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do letního dvoučísla je 23. 6. 2017

Nejbližší program:
3. Finálové utkání TJ HC Dranreb City Nová Včelnice - HC Švantlův Dvůr Písek, 
sobota 27.5. od 10:00 v Nové Včelnici
4. Finálové utkání TJ HC Dranreb City Nová Včelnice - HC Švantlův Dvůr Písek, 
neděle 28.5. od 10:00 v Nové Včelnici
5. Finálové utkání HC Švantlův Dvůr Písek - TJ HC Dranreb City Nová Včelnice, 
sonota 3.6. od 10:00 v Písku
(4. příp. 5. utkání budou odehrána za předpokladu vítězství Dranrebu v 3. příp. 4. finálovém utkání)

16. - 17. 6. Kapr cup - hokejbalový turnaj v Suchdole nad Lužnicí
Více informací na www.hokejbal-jih.cz

Miroslav Kubín, Oddíl hokejbalu

Řádková inzerce
Pronajmu zrekonstruovaný 
byt v Nové Včelnici, ulice Na 
Hliněnce. Velikost bytu 2+KK, 
44m2. Nájemné 6 500 Kč + 
elektrika (500 Kč) Byt volný 
od 1. 7. 2017. Foto přes email: 
martinhunal@seznam.cz, tel. 
723 742 101

Koupím nebo pronajmu za-
hradu. Tel.: 728657819. 

Příští zpravodaj vyjde jako 
letní dvoučíslo. Uzávěrka 

podkladů je 23. 6. 2017
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European Trailer Systems s.r.o.
se sídlem v Kamenici nad Lipou

přijme výrobní dělníky na HPP

   Nabízíme: 

• Nadstandartní 
 o finanční ohodnocení včetně náborového příspěvku 5 000 Kč
 o příspěvky zaměstnavatele na stravování, příspěvek na dojíždění/svoz do zaměstnání  atd.
 o třináctý plat dle výsledků firmy (50%- 150%)
• Moderní prostředí rozvíjející se výrobní společnosti
• Práci vhodnou pro muže i ženy

Možnost i jako přivýdělek pro zaměstnané či brigáda pro studenty 

V případě vašeho zájmu zasílejte své životopisy na e-mail marie.tumova@EdschaTS.com 
nebo volejte na:  565 422 418 (paní Tůmová) 
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PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ..........................15,90
Lipánek MAXI, DUO MAXI 130g r. příchutě ........9,90
Císařská Niva 50% bochník 100 g ........................13,90
Zakys. sm. 12% 190 g+10 g zdarma Kunín ......12,90
Smetanito přírodní 3D 150g ..................................22,90
Jogobella 2,5% 150 g + light, r. příchutě .............6,90
Milkin tvaroh hrudkovitý 250 g ............................21,90
Špekáčky - TOP (přír. vepř. střívko) 100 g .............8,90
Maďarská pikantní slanina 100 g  ........................16,90
Vysočina Dobrý výběr 100 g  .................................12,90
Selská šunka nejvyšší jak. 100 g 96% masa .....16,90
Písecká játrová paštika 100 g ....................................9,90
Štýrské párečky 100 g  ...............................................12,90
Kuřecí křídla TF 500 g mražené .............................29,90
Mrož nanuk 45 ml různé druhy ................................9,90
Bageta pikant nebo vícezrnná 200 g .................24,90
Ruské vejce v aspiku 200 g ......................................17,90
Škvarková pomazánka 100 g .................................14,90

Šáteček 50 g různé náplně .........................................5,90
Závin s 50% náplní - tvaroh, mák 400 g ............29,90
V.Kozel světlý výčepní 0,5 l sklo  ...............................9,90
Primus 2 l PET ................................................................28,90
Bohemia Regent Premium světlý ležák 0,5 l ......9,90
Cappy 1 l PET  různé druhy .....................................29,90
Magnesia 1,5 l přírodní  ............................................12,90
Sirup Jupí 0,7 l sklo, různé druhy ..........................24,90
Zlaté Polomáčené hořké 100 g + 20% ...............12,90
Zlaté Polomáčené mléčné 100 g + 20% ...........12,90
Jihlavanka Standard Original 150 g ....................29,90
Poctivá Majonéza nebo Tatarka 240 ml ............19,90
Bramborové knedlíky BASK 400 g .......................19,90
Perla máslová 400 g....................................................29,90
FRISKIES kapsičky 100 g  různé druhy ...................9,90
Radox SG 250 ml různé druhy ...............................39,90
Always hyg. vložky Classic 8 - 10 ks, r. druhy ...24,90
SILAN 1 litr, r. druhy (33 dávek) ..............................54,90

V letákové akci od 5. 6. do 18. 6. 2017 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 8. 6. - 11. 6. 2017                Slovenský točený salám 100 g  ......... 3,90
Víkendová nabídka: 15. 6. - 18. 6. 2017             Mattoni ochucená 1,5 l  ..................... 9,90

VĚRNOSTNÍ  PROGRAM  - spousty dárků pro  věrné zákazníky

Obchod s českých srdcem ! To nejlepší z Čech a Moravy !


